Przedmiotem przetargu jest zestaw do elektroforezy poziomej multiSUB Midi 10x10
wraz z wyposażeniem dodatkowym i zasilaczem PowerPoint Midi 300V 400mA 100W,
rok zakupu: 2008, nr inwentarzowy 2WF/104513/801, nr fabryczny: BC07111164.

Wysokość wadium stanowi 10%1 ceny wywoławczej składnika 108,00 zł (słownie: sto
osiem złotych). Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.

Oferty należy składać w godzinach pracy Uczelni, do dnia 25.09.2023 r., w Kancelarii
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego przy ul. Żwirki i Wigury 81., lub poprzez
elektroniczną skrzynkę podawczą e-puap.